
Zarządzenie Nr 33/2014 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 26 marca 2014 roku 
 

w sprawie przyjęcia ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 

 upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2014 roku 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz. 1536 ze zmianami) zarządza się, co 

następuje:  

 

 § 1. 1. Przyjmuje się: 

1) ofertę Ludowego Zespołu Sportowego „Rokola” Otwock Wielki z siedzibą w 05-480 Karczew 

Otwock Wielki ul. Zamkowa 36 dot. realizacji zadania publicznego w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu w 2014 roku – I Piłka nożna – Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży z 

terenów wiejskich Gminy Karczew; 

2) ofertę Ludowego Klubu Sportowego „Mazur-Karczew” z siedzibą w 05-480 Karczew ul. 

Ludwika i Jana Trzaskowskich 1 dot. realizacji zadania publicznego w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu w 2014 roku – II Piłka nożna – Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży z 

terenu miasta Karczewa; 

3) ofertę Międzyszkolnego Klubu Sportowego „Karczew” z siedzibą w 05-480 Karczew ul. 

Bohaterów Westerplatte 55 dot. realizacji zadania publicznego w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu w 2014 roku – III Piłka ręczna – Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży z terenu 

miasta i gminy Karczew; 

4) ofertę Mazowieckiego Klubu Karate „TODOME” z siedzibą w 05-400 Otwock ul. Lecha 7a/86 

dot. realizacji zadania publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2014 

roku –  IV Karate – Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży z terenu miasta i gminy Karczew. 

 2. Udziela się dotacji: 

1) Ludowemu Zespołowi Sportowemu „Rokola” Otwock Wielki na realizację zadania publicznego, 

określonego w § 1 ust. 1 pkt 1, w wysokości 37 000,00 zł; 

2) Ludowemu  Klubowi  Sportowemu  „Mazur-Karczew”  na  realizację  zadania  publicznego, 

określonego w § 1 ust. 1 pkt 2, w wysokości 233 000,00 zł; 

3) Międzyszkolnemu  Klubowi  Sportowemu  „Karczew” na realizację  zadania  publicznego, 

określonego w § 1 ust. 1 pkt 3, w wysokości 92 000,00 zł; 

4) Mazowieckiemu Klubowi Karate „TODOME” na realizację zadania publicznego, określonego w 

§ 1 ust. 1 pkt 4, w wysokości 5 000,00 zł. 

 

 § 2. Wyniki otwartego konkursu ofert publikuje się poprzez ich zamieszczenie: 

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Karczewie; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Karczewie. 

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 


